ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:          /UBND-KTTH
V/v phục vụ Kỳ họp thứ Mười,

HĐND tỉnh khóa X

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày     tháng 6 năm 2025

                     Kính gửi:

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành;

- Đ i  h t thanh v   ru  n h nh tỉnh;

- Công t  Điện lực Đắk Lắk.

 hực hiện  i   triệt t p số 03    -HĐND ng   18/6/2025; Công v n số

441 HĐND-   ng   23/6/2025 của  hường trực HĐND tỉnh v  việc chỉ   o

phục vụ Kỳ họp thứ Mười, HĐND tỉnh khóa X (gửi kèm);  ể Kỳ họp diễn ra  ảm

bảo nghiêm túc, ch t lượng, hiệu quả, an to n,  úng qu   ịnh, UBND tỉnh chỉ

  o:

1. Việc trình bày văn bản, giải trình nội dung trình Kỳ họp

 hủ trưởng c c sở, ban, ng nh tham dự Kỳ họp  ể trực tiếp b o c o,

thu ết tr nh c c nội dung do cơ quan tham mưu theo chỉ   o của UBND tỉnh

t i Công v n số 6779 UBND-KTTH ngày 20/6/2025.

2. Việc đảm bảo trật tự trong Kỳ họp

a) Thủ trưởng c c sở, ban, ng nh tham dự Kỳ họp  úng th nh phần, thời

gian l m việc; không giải qu ết công việc của cơ quan (nếu không cần thiết) trong

Hội trường khi diễn ra Kỳ họp.

b) Công an tỉnh chỉ   o c c lực lượng công an xâ  dựng kế ho ch  ảm

bảo an ninh tr t tự, không  ể xả  ra t nh tr ng tụ t p  ông người trái phép, gây

m t tr t tự, ảnh hưởng  ến Kỳ họp t i khu vực Trụ sở HĐND và UBND tỉnh.

3. Đảm bảo cung cấp điện, cơ sở vật chất phục vụ Kỳ họp

a) Công t  Điện lực Đắk Lắk  ảm bảo cung c p nguồn  iện thông suốt

trong thời gian trước, trong v  sau Kỳ họp t i  rụ sở HĐND v  UBND tỉnh.

b)   n phòng UBND tỉnh phối hợp với   n phòng Đo n ĐBQH v

HĐND tỉnh r  so t, kiểm tra  ảm bảo tốc  ộ  ường tru  n  nternet, âm thanh,

2

ánh s ng, m    i u hòa, ti vi trong Hội trường số   và các v n    liên quan khác

nhằm phục vụ chu   o trong thời gian diễn ra Kỳ họp.

Nh n  ược Công v n n  ,  hủ trưởng c c cơ quan,  ơn vị nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-    U,    HĐND tỉnh;

- C , c c  C  UBND tỉnh;

- C  , c c  C   UBND tỉnh;

- VP Đo n ĐBQH v  HĐND tỉnh;

- C c phòng,  ơn vị thuộc    UBND tỉnh;

- Lưu:   , KTTH (ĐH_10b).

Q. CHỦ TỊCH

Nguyễn Thiên Văn

		2025-06-23T15:00:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T15:21:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T15:22:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T15:26:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!